
Personnel enseignant EPB
2025-2026

Enseignants Niveau Groupe

Sylvie Lacroix/
Maryke Beaudry 

Maternelle
Temps partagé (jeudi)

010

Svetlana Loukanova Maternelle 020

Chantalle Lalande 1re année 101

Marie-Pier Montpetit 1re année 102

Jessica Anne Ball 2e année 201

Mylène Gauvreau/
Maryke Beaudry  

2e année
Temps partagé (lundi)

202

Isabelle Dubois 3e année 301

Danielle Paulin 3e année 302

Marie-Jill Trudeau/
Sylvie Labrecque

4e année
Temps partagé (mercredi)

401

Anabelle Proulx/
Caroline Paradis

4e année
Temps partagé (lundi)

402

Joanie Laferrière /
Marjorie Beaudoin-Lacroix

5e année
Temps partagé (lundi)

501

Valérie Bélanger/
Marjorie Beaudoin-Lacroix

5e année
Temps partagé (mercredi)

502

Joyce Chambers/
Marjorie Beaudoin-Lacroix

6e année
Temps partagé (vendredi)

601

Vincent Ponton 6e année 602

Carole Flexman Orthopédagogue Mat-1-2-3e

Naïla Ben Chekroune Orthopédagogue 4-5-6e
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Personnel Poste

Katia Hernandez Directrice

Geneviève Beaudoin Secrétaire

Gabriel Boodoo Concierge de jour

Mélanie Archambault TES

Catherine Fortin Enseignant-ressource

Maryke Beaudry  Enseignant-ressource

Marjorie Beaudoin-Lacroix Enseignant-ressource

Spécialistes Matière

Marc-André Forget Éducation physique

Marika Nakane Marcil Anglais

Caroline Paradis Musique

Margaux Charlotte Lecolier Art dramatique

Personnel non-enseignant Matière

Mélanie Cheaib Psychoéducatrice (mardi)

Roberta Konen Orthophoniste (mercredi)

Natalie Lavallée Psychologue (jeudi)

mailto:katia.hernandez@csmb.qc.ca
mailto:genevieve.beaudoin2@csmb.qc.ca
mailto:glengabriel.boodoo@csmb.qc.ca
mailto:glengabriel.boodoo@csmb.qc.ca
mailto:melanie.archambault2@csmb.qc.ca
mailto:catherine.fortin@csmb.qc.ca
mailto:maryke.beaudry17@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:maryke.beaudry17@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:marjorie.beaudoin-lacroix84@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:marjorie.beaudoin-lacroix84@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:marjorie.beaudoin-lacroix84@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:marc.andre.forget4@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:marc.andre.forget4@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:marc.andre.forget4@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:marika.nakanemarcil@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:marika.nakanemarcil@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:marika.nakanemarcil@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:caroline.paradis3@csmb.qc.ca
mailto:margauxcharlotte.lecolier6@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:margauxcharlotte.lecolier6@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:margauxcharlotte.lecolier6@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:margauxcharlotte.lecolier6@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:melanie.cheaib2@csmb.qc.ca
mailto:melanie.cheaib2@csmb.qc.ca
mailto:Roberta.Konen@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:Roberta.Konen@cssmb.gouv.qc.ca
mailto:natalie.lavallee@csmb.qc.ca
mailto:natalie.lavallee@csmb.qc.ca

	Diapositive 1 Personnel enseignant EPB 2025-2026
	Diapositive 2

